
A 	
BOSNA I HERCEGOVINA 

AGENCIJA ZA LIJEKOVE  I MEDICINSKA SREDSTVA 

BOCHA H XEPUEI'OBIIHA 
AFEHI.I'IJA 3A JTHJEKOBE  II  MEJ1111.U'IFICKA  CIEJjCTBA qI 

Broj: 11-16.6-7272-6-2/21 
Datum: 13.12.202 1. godine 

Na temeiju 61ana 64. stay (1) taka b), 61ana 70. stay (1), (3) 1(6) Zakona o javnim nabavkama 
(,,SluTheni glasnik Bosne i Hercegovine", broj 39/14), a na preporuku Komisije zajavnu nabavku 
u skiadu sa Zap isnikom o pregledu I ocjeni ponuda u postupkujavne nabavke robe za lot 2: Podrka 
za mrene uredaje Cisco, broj: I I-!6.6-7272-/21 od 10.12.202!. godine, direktor Agencije za 
lijekove I medicinska sredstva Bosne I 1-lercegovine donosi 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaa 

1. Na osnovu preporuke Komisije zajavnu nabavku ii skiadu sa Zapisnikom o pregledu I ocjeni 

ponuda, broj: 11-16.6-7272-5/2! od 10.12.2021. godine, ugovor zajavnu nabavku us!uge za 

lot 2: Podrka za mrene uredaje Cisco, dodje!juje se ponudau ,,Lanaco" d.o.o. Banja Luka 
za ponudenu cijenu 7.690,00 KM bez PDV-a, odnosno 8.997,30 KM sa PDV-om., kao 

najbolje ocijenjenom ponudau. 
2. Prijed!og ugovora o nabavci usluge dostavit ée se na potpis izabranom ponudau, ii roku od 10 

dana, raunajuái od dana kada su svi ponudai obavijeteni o izboru najpovoljnije ponude. 

3. Za izvrenje ove odluke zaduuje se Sektor za pravne i opte pos!ove I Sektor za finansijske 

poslove. 
4. Ova od!uka objavit ée se na web-stranici www.a!mbih.gov.ba, istovremeno s upuéivanjem 

ponudaima koji su uestvova!i u postupkujavne nabavke, shodno !anu 70. stay (6) Zakona 

o javnim nabavkama. 

5. Ova od!uka stupa na snagu danom donoenja 1 dostav!ja se svim ponudaëima koji su 
uestvova!i u postupkujavne nabavke, shodno 61anU 7!. stay (2) Zakona ojavnim nabavkama, 

zajedno sa zapisnikom o ocjeni ponuda u sk!adu sa 6anom 65. stay (2) Zakona o javninl 
nabavkama. 

Obrazloenje 

Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke, broj: 11-16.6- 
7272-1/2! od 23.11.2021. godine. 
Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka s e-aukcijom. 
Obavjetenje o nabavci broj: 5-1-2-159/21 objav!jeno je na Portalu javnih nabavki 23.11.2021. 
godine. 
Ponudai koji su preuzeli tendersku dokumentaciju sa portala E-nabavke: 
I EKAPIJA DOO 4950134590001 
2 COSPEX D.O.O. 4218991860002 





3 PROINTER ITSS DOO BANJA LUKA-LAN INFINITY INTERNATIONAL GROUP 
4403865130009 
4 JAVNO PODUZEE HRVATSKE TELEKOMUNIKACIJE D.D. 4227270100006 
5 HERTRONIC D.O.O. 4272068320008 
6 IMEL DOO 4209310270009 
7 BBS EUROPE 4403188520008 
8 "PROINTER ITSS" D.O.O. SARAJEVO 4202442080000 
9 lTD D.O.O. SARAJEVO 4201730410000 
10 RESULTS CONSULTING 4201831010002 
II LOGOSOFT D.O.O. 4200236190009 
12S CONSALTING D.O.O MOSTAR 4227403690006 
13 LANACO DOO 4400853190007 

Naziv ponudaa koji je preuzeo ispravku tenderske dokurnentacije: 
I ARTCO GROUP 4202695450008 
2 EKAPIJA DOO 4950134590001 
3 LANACO DOO 4400853190007 
4 BBS EUROPE 4403188520008 

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 11-16.6-7272-2/21 od 23.11.2021. 
god me. 
Komisija zajavnu nabavku u ovom postupkuje dana 10.12.2021. godine izvri1ajavno otvaranje 
ponuda za ovaj postupak te izvrila ocjenu istih. 
U postupku je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno izvrila 
otvaranje ponuda i izvrila ocjenu prispjelih ponuda za ovaj lot, o emu je saini!a odgovarajuée 
zapisnike, U kojirnaje utvrdeno sljedeée: 

• da je ukupan broj pristiglih ponuda jedna 
• da je blagovremeno pristigla ponuda tehniki prilivatijiva 

Cijena na (javnorn) Ukupna cijena na 
R.br. PONUDAC otvaranju (javnorn) otvaranju 

bez PDV-a (KM) s PDV-om (KM) 

I "Lanaco" d.o.o. Banja Luka 7.690,00 8.997,30 

Uvidom U dostavljene ponude, komisijaje utvrdila daje blagovremeno pristiga ponuda potpuna i 
predloi1a donoenje odluke o izboru u skladu sa 6lanorn 64. stay (1) Zakona. 
Pri donoenju ove odluke, posebno su cijenjene injenice da je Komisija za javne nabavke, 
pravilno i potpuno izvriIa ocjenu kvalifikovanosti ponudaa te ocjenu prispjelih ponuda, shodno 
kriterij irna iz tenderske dokurnentacije. 
Izabrani ponuda "Lanaco" d.o.o. Banja Luka je izabran prirnjenorn kriterija najnie cijene 
(tehniki zadovoljavajuée), te je ponuda u iznosu od 7.690,00 KM bez PDV-a odnosno 8.997,30 
KM s PDV-orn ocijenjena kao najpovoljnija, kako slijedi: 





RANG-LISTA OCIJENJENIH PONUDA: 
Cijena na 

Ukupna cijerla na 
(javnom) 

Red. otvaranju 
(javnom) 

Ukupno 
br. 

Ponuda 
bez PDV-a 

otvaranju 
bodovi 

s PDV-om (KM) 
(KM)  

"Lanaco" d.o.o. 	Banja 7.690,00 8.997,30 
1. Luka 100500 

Iz navedenih razioga, primjenom 61ana 64. stay (1) taka b) Zakona o javnim nabavkama, 
od1uenoje kao u dispozitivu. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke mote se izjaviti a1ba Agenciji za lijekove 
i medicinska sredstva Bosne i Hercegovine, Veljka Mladenoviéa bb, 78000 Banja Luka, najkasnije 
u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove odluke. 

- / 
Dostaviti: 	 E -- 
I Ponudathma, 	 I.. 
2. Komisiji zajavne nabavke, 	 _._-Ar Aleksandar Zolak 

poslove, 

5.ala 

10 AIV 

' 

3 




